"מדד שטראוס" כולל ארבעה רכיבים בלבד: השכלת ההורה המשכיל ביותר, הכנסה<sup>20</sup>, פריפריאליות ועולים (עד 10 שנים לפני תחילת הלימודים). הוצאו מהמדד הרכיבים של גודל משפחה, עלייה מארץ מצוקה והימצאות באזור עדיפות לאומית. על פניו, מדד הטיפוח החדש שנכנס לתוקף

<sup>16</sup> להלן בהתייחסנו לשנה"ל 2008 כוונתנו לשנת הלימודים תשס"ח החופפת את השנים 2007/8

<sup>17</sup> הגדרה משפטית לבתי ספר שאינם בבעלות המדינה או הרשות המקומית

<sup>18</sup> זאת הייתה החלטה פוליטית בעליל שגרמה בסופו של דבר לצורך בשינוי מהותי של המדד